別記様式第４号（第４条関係）

墓地使用者本籍・住所・氏名変更届

令和   年   月   日

当別町長 様

住所

氏名

（署名又は記名押印）

                      （電話番号    －   －   ）

 次のとおり変更したいので、当別町墓地使用条例施行規則第４条の規定により、届け出します。

墓 地 名 及 び

区 画 番 号 ・ 面 積

          墓地

             番           ㎡

               （     ｍ×    ｍ）

変 更 す る 事 項 １．本籍   ２．住所   ３．氏名   ４．その他

変 更 前

変 更 後

添 付 書 類
※墓地使用許可証（添付できない場合は、備考欄に理由を記入する

こと）

備 考

〈記 載 例〉

別記様式第４号（第４条関係）

墓地使用者本籍・住所・氏名変更届

令和 〇 年 〇 月 〇〇 日

当 別 町 長 様

住所  石狩郡当別町〇〇番地〇〇

氏名  当別 太郎

（署名又は記名押印）

                      （電話番号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇）

 次のとおり変更したいので、当別町墓地使用条例施行規則第４条の規定により、届け出します。

墓 地 名 及 び

区 画 番 号 ・ 面 積

     当別   墓地

     〇－〇〇   番        〇〇㎡

              （間口  〇ｍ×奥行   〇ｍ）

変 更 す る 事 項 １．本籍   ２．住所   ３．氏名   ４．その他

変 更 前

住所   石狩郡当別町１２３番地４５

変 更 後

住所   石狩郡当別町９８７番地６５

添 付 書 類
※墓地使用許可証（添付できない場合は、備考欄に理由を記入する

こと）

備 考